令和 7年 8月

ご家族様

社会福祉法人 茅徳会

特別養護老人ホーム つるみね

                     施設長  熊本さとみ

ご面会一部休止のお知らせ

平素より当施設をご利用いただき、また、サービスに関してのご高配

ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

 8/10現在  3F あじさい・ばら

2F あさがお・ひまわり

にてコロナ陽性の方が確認されています。

 本日より 該当フロアは面会を一時中断いたします。

 上記フロア以外は実施中です。

再開時改めてご連絡いたします。

ご不明な点等ありましたら施設までご連絡ください。

相談員    大八木肇

ＴＥＬ 0467-82-9911